Nr. /570 Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE il
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

VENDIM

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé 2L.06. 2024

Nr._0f , daté 24 0f .2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE JOFITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE E SHKENCAVE SOCIALE

N€ zbatim t€ rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu VI, neni 42, pika 3 dhe neni 4, pika 11 KIZ,

VENDOSI:

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE E
SHKENCAVE SOCIALE:

VOTAPRO | . NUMRIL | ol TATEI
. I . | KANDIDATIT | PERGJITHSHEM | (b b UR NEE
NR. | EMER | ATESI | mBEMER | KATDIDATIT |y VO;‘?XII;:INGA HEROINDIR
Bcapimc | | SRR (R%)
1| JORDAN | NIKOLLA | JORGJI 5 11 45%

2- Shpalljen JOFITUES té PhD Jordan Nikolla Jorgji pér autoritetin drejtues PERGJEGJES I
NJESISE BAZE SE SHKENCAVE SOCIALE.
Pér két€ njési bazé do t& zhvillohet njé raund i dyté zgjedhjesh.

R

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BLENDI BAZE
JULIAN SHISHI
KLAUDIA LIPI

KATERINA PIKULI

Komisioni Ingtitucional Zgjedhor
(Kryetar)
(Anétar‘)/ﬁ




